



2411200293970001

کانال خیری همدان پیام در تلگرام | t.me/hamedanpayam | کانال نیازمندی‌های روزنامه در تلگرام telegram.me/bazarehamedan

ISSN: 2322-4665

پیام تاریخ، تمدن و فرهنگ مادستان

فرهنگ

نمایشگاه عکس «ایستاده در غبار» روایتی از آسیب به میراث فرهنگی همدان

ورزش

فوتبال همدان با جوانان جان می‌گیرد

گردشگری

شرکت علیصدر، همچنان متعهد به توسعه صنعت گردشگری

یادداشت روز

قرار بازار با نظارت ابتکاری

همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

دوشنبه ۲۹ تیر ۱۴۰۵ • ۵ صفر ۱۴۴۸ • 20 July 2026
سال بیست و سوم • شماره ۵۴۶۵ • ۸ صفحه روزنامه • ۵۵۰۰۰ تومان

سیاست‌های اداره کل کار تشریح شد

تولید، حفظ اشتغال و تعطیل نشدن

بررسی عملکرد فرمانداران ۵ شهرستان درباره پرونده‌های زمین‌خواری

خطرات همدان سبز هر روز نمایان‌تر می‌شود

دهیاران تماشاچی ساخت و ساز غیرمجاز در نهاوند

■ بافت تاریخی نهاوند صد هکتار نیست

استاندار خبر داد

همدان مسیر تردد بیش از ۶ میلیون زائر اربعین

نظارت بر خرید تضمینی گندم تشدید می‌شود

کشاورزی همدان

بیست و سومین نمایشگاه بین‌المللی ماشین‌آلات، نهاده‌ها، سیستم‌های آبیاری و کشت‌های گلخانه‌ای

02188379252 | 05136158 | www.epma.ir
09397747791 | @epmainetrnational

۳۰ تیرماه لغایت ۲ مردادماه ۱۴۰۵
نمایشگاه بین‌المللی همدان
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۲

همدان پیام

روزنامه

با ما در ارتباط باشید

۰۸۱-۳۸۲۶۴۴۳۳

۰۸۱-۳۸۲۷۹۰۱۳

@hamedanpayam

@hamedanpayam

http://www.hamedanpayam.com

https://eitaa.com/hamedanpayam

https://ble.ir/hamedanpayam

@hamedanpayam

Info@hamedanpayam.com

۰۹۰۳۸۲۷۵۸۵۵

۰۹۱۸۳۱۴۸۱۸۸

۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷

همدان، ابتدای خیابان مهدیه، روبروی دبیرستان شریعتی، ساختمان پیام
۶۶۶-۶۵۱۵۵



خرید ۱۶۵ هزار تنی گندم از کشاورزان استان



📌 جلسه شورای آرد و نان استان همدان به ریاست سیدمجتبی حسینی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان، با دستور کار بررسی آخرین وضعیت خرید گندم و مرور ضوابط اجرایی در شهرستان‌ها برگزار شد. به گزارش روابطعمومی استانداری همدان، در این نشست، ضمن ارائه گزارشی مبنی بر خرید ۱۶۵ هزار تن گندم از کشاورزان استان و استعرار این فرآیند، بر لزوم نظارت مستمر بر حسن اجرای ضوابط شهرستانی تأکید گردید. سیدمجتبی حسینی در ادامه با اشاره به اهمیت تأمین نان باکیفیت برای شهروندان، افزایش شاخص‌های کیفی آرد تولیدی و بهبود مرغوبیت نان استحصالی در چرخه تولید و توزیع را به عنوان اولویت اصلی دستگاه‌های متولی ابلاغ کرد.

مدیرکل استاندارد خبر داد انجام ۵۰۰ آزمون نمونه محصول در همدان



📌 مدیرکل استاندارد استان همدان از انجام بیش از ۵۰۰ آزمون بر روی نمونه محصولات در قالب طرح کنترل فرآورده‌های پیش‌بسته‌بندی در ۳ماهه نخست سال جاری خبر داد و گفت: صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان، تضمین صحت کمیت کالاها و برخورد قاطع با تخلفات، از اولویت‌های اصلی این اداره‌کل است. سیدعلی ملیحی با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای اجرای وظایف حاکمیتی سازمان ملی استاندارد و با هدف اطمینان از رعایت الزامات قانونی در عرضه کالا‌های پیش‌بسته‌بندی، بازرسان اداره‌کل استاندارد همدان در بهار سال ۱۴۰۵ بیش از ۵۰۰ آزمون بر روی نمونه محصولات مختلف انجام داده‌اند.

یادداشت روز

قرار بازار با نظارت ابتکاری

📌 بعد ازظهر نخستین روز هفته آخر تیرماه و در شرایطی که برخی از فعالان اقتصادی به بهانه محاصره دریایی و جنگ به دنبال سودجویی با گران‌فروشی و احتکار هستند، استاندار همدان در اقدامی دلگرم‌کننده و امید بخش به بازار رفت تا پیام نظارت بر بازار را علنی اعلام مجدد و نگرانی مردم را به امید تبدیل و برقراری نظارت را برای آرامش و دوری از رفتارهای احساسی پیگیری کند.

در خبر منتشره روابط عمومی استانداری عنوان شده؛ «حمید ملانصوری استاندار همدان در راستای اجرای برنامه‌های قرارگاه نظارتی بازار، با حضور در سطح بازار، روند تأمین، توزیع و عرضه کالا‌های اساسی را به صورت میدانی بررسی کرد.

در این بازدید که با همراهی معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، فرماندار همدان و جمعی از مدیران دستگاه‌های مرتبط انجام شد، علاوه بر رصد وضعیت بازار، تخلفات احتمالی از جمله گران‌فروشی، کم‌فروشی، احتکار و سایر موارد مرتبط با حقوق مصرف‌کنندگان نیز مورد بررسی و نظارت قرار گرفت.»

حضور استاندار در بازار از این زاویه که دشمن با محاصره و تخریب زیرساخت‌های دریایی و بندری سعی در سخت کردن تأمین کالاهای اساسی و مواد اولیه و واردات گسترده از طریق دریا دارد، اهمیت بیشتری پیدا می کند.

زی‌را ممکن است برخی از فعالان اقتصادی بخواهند با احتکار و فروش با قیمت بالاتر، سودجویی کرده و موجب تلاطم بازار و تشویش افکار مردم و ناپایداری بازار شوند. در این شرایط این نوع حضورها و ارسال این پیام به فعالان اقتصادی و مردم که بازار زیر ذره‌بین استاندار قرار دارد و عزم جدی وی برای مقابله با گران‌فروشی و احتکار است، امید‌ها به گذر به سلامت بازار از شرایط فعلی را افزایش داده و مردم را به آینده امیدوارتر خواهد کرد. ایجاد قرارگاه نظارت بر بازار از ابتکارات استاندار در جنگ تحمیلی سوم و شرایط بازار پس از این جنگ بود. شرایطی که قیمت‌ها در روند افزایشی به بهانه‌های نامستند قرار داشتند، تشکیل این قرارگاه و استفاده از مدیران و معتمدین مردمی برای نظارت بر بازاردر کنار ایجاد شرایط تعاملی و دریافت گزارش از مردم توانست نوعی از دوراندیشی و ایجاد تعامل و همکاری و مشارکت در صیانت از بازار و تخریب بازار توسط برخی سودجویان را نهادینه کند.

در این روند حضور علنی و نهانی استاندار در بازار در حالی که وی اطلاعات کامل درباره وضعیت بازار از جمله موجودی انبارها، وضعیت کالاهای اساسی و قیمت‌ها و ... دارد اقدامی برنامه‌ریزی شده و با اهمیت برای آرامش و قرار بخشی بر جامعه، صیانت از بازار و بازاریان و در راستای ختنی سازی اقدامات دشمنان برای ایجاد تلاطم در بازار و ایجاد نارضایتی در جامعه در شرایط جنگی است و از این زاویه تأکید معاون اول رئیس جمهور به الگو شدن طرح ابتکاری استاندار همدان و اقدامات قرارگاه نظارت بر بازار در سراسر کشور بهتر قابل درک خواهد بود.



نظارت بر خرید تضمینی گندم تشدیدمی‌شود

مستمر بر جایگاه‌های عرضه تأکید کرد و گفت: تأخیر برداشت، خطر آتش‌سوزی مزارع و خسارت ناشی از بارندگی‌های ناگهانی را افزایش می‌دهد و به همین دلیل سرعت و دقت در عملیات برداشت ضروری است.

*تسهیل تحویل گندم و پرداخت مطالبات کشاورزان رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در ادامه بر فعالیت حداکثری مراکز خرید تضمینی گندم تأکید کرد و گفت: این مراکز باید متناسب با نیاز کشاورزان فعالیت کنند تا از ایجاد صف و معطلی در زمان تحویل محصول جلوگیری شود.

وی همچنین پرداخت به‌موقع مطالبات گندم‌کاران را از عوامل مؤثر در تحویل محصول به مراکز خرید تضمینی دانست و افزود: تسریع در پرداخت مطالبات، علاوه بر افزایش رضایت کشاورزان، از ورود واسطه‌ها به بازار گندم جلوگیری می‌کند.

امنیت غذایی دارند و از این‌رو تمامی مراحل تولید، برداشت، حمل‌ونقل و ذخیره‌سازی این محصول باید با نظارت مستمر انجام شود.

خانجانی افشار افزود: مدیریت بحران سازمان جهاد کشاورزی استان با تأکید بر اهمیت مدیریت میدانی در فصل برداشت گندم، باید مداوم نظارت بر مراکز خرید تضمینی، تسهیل روند تحویل محصول و تأمین بی‌وقفه سوخت ماشین‌آلات کشاورزی با دقت بیشتری انجام شود.

حمزه خانبجانی افزود: روند برداشت محصول راهبردی گندم در شهرستان‌های استان با نظارت بیشتر انجام و باتوجه به گزارش‌هایی که از آخرین وضعیت خرید تضمینی، میزان تولید، سطح زیر کشت و برداشت ارائه شده تصمیم‌گیری‌ها بر مبنای اطلاعات دقیق و میدانی انجام شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان عنوان کرد: محصولات راهبردی به‌ویژه گندم، نقش مهمی در تأمین

خانجانی افشار همچنین بر توزیع عادلانه سوخت و نظارت

امام جمعه همدان با تجلیل از خانواده شهدا:

حادثه مدرسه میناب آزمونی برای وجدان‌های بیدار جهان است

این جنایات وظیفه‌ای همگانی است، تصریح کرد: باید این وقایع برای مردم دنیا بازگو شود تا ماهیت واقعی دشمنان بیش از پیش روشن گردد. امام جمعه همدان با بیان اینکه هر خنجر چهره‌ها به تازگی یادشان افتاده که در رابطه با جنگ صحبت کنند، گفت: باید از این افراد پرسید که کجا بودند آن زمانی که مادران و پسران داغدار در پی فرزندان خود بودند و فریاد مظلومیشان به گوش می‌رسید؟

شعبانی با تأکید بر اینکه خون این شهدا هرگز پایمال نخواهد شد، خاطرنشان کرد: انتقام خون این عزیزان تنها در میدان نبرد نیست؛ بلکه رشد، تحصیل و موفقیت هم‌کلاسی‌ها، خواهران و برادران این شهدا، خود بخشی از مسیر انتقام و تداوم راه آنان است، دیدن این فرزندان که با صلابت در مسیر علم‌آموزی گام برمی‌دارند، نویدبخش عاقبت‌بخیری و شکست دشمنان است.

امام جمعه همدان در بخش دیگری از سخنان خود به سبب‌ه ایثارگری استان همدان اشاره کرد و با بیان اینکه جمع زیادی از شهدای این دیار در سن زیر ۱۸ سالگی در جبهه‌های حق علیه باطل به افتخار شهادت ناثل شدند، گفت: استان همدان مقفخر به تقدیم یک هزار و ۴۰۰ شهید زیر ۱۸ سال در دوران دفاع مقدس است. شعبانی بیان کرد: شهدای اخیر نیز نشان دادند که این مسیر ایثار و شهادت، همچنان در میان کودکان و نوجوانان ما زنده و پویاست.



ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز، اظهار کرد: اگر کسی در دنیا ادعای حقوق بشر و دغدغه‌مندی دارد، باید در برابر این جنایت موضع بگیرد. به گزارش ایرنا، وی اظهار کرد: شهادت این کودکان معصوم، سندی بر رسوایی ساکنان جزیره بدنامی است که در زمان وقوع این جنایت، سکوت اختیار کردند و هیچ صدایی از آنان شنیده نشد.

نماینده ولی‌فقیه در استان همدان با بیان اینکه روایتگری

شنیده

۱- تأمین مالی غیرتورمی باز هم مورد توجه قرار گرفته است. گویا این توجه پس از آن است که اتکای بیش از حد به بانک‌ها موجب شده بخش قابل توجهی از منابع از مسیر تسهیلات بانکی تأمین شود که در برخی موارد، آثار تورمی نیز به همراه داشته است. گفتنی است نظارت دقیق بر نحوه هزینه‌کرد منابع مالی همزمان با اصلاح سازوکارهای تأمین مالی می تواند منابع را در مسیر تولید، اشتغال و افزایش بهره‌وری قرار دهد.

۲- نظارت بر فرآیند احداث پروژه های انرژی پاک به عنوان یک ضرورت مهم مطرح شده است. گویا این نوع نظارت به معنای مداخله در کار سرمایه‌گذار نیست، بلکه ابزاری برای حفظ منافع ملی و جلوگیری از خسارات بعدی است. گفتنی است در این نوع نظارت، هر پروژه عمرانی در حوزه انرژی‌های پاک باید اثرات خود بر پوشش گیاهی، منابع آب و حیات‌وحش را مدنظر قرار دهد.

۳- نظارت مجلس به سفره دانشجویان رسیده است. گویا مجلس خواستار شفافیت در هزینه‌کرد ۱۶ هزار میلیارد تومانی بودجه تغذیه دانشجویان شده است. گفتنی است هزینه تأمین غذای دانشجویان، به‌ویژه برای آن گروه خوابگاهی و دانشجویانی که از خانواده‌های کم‌برخوردار هستند، بخش مهمی از هزینه‌های زندگی دانشجویی را تشکیل می‌دهد.

۴- اجرای ناقص قانون تسهیل صدور مجوز کسب و کار مانع کسب و کار شده است! گویا با آنکه اجرای صحیح این قانون زمینه افزایش سرمایه‌گذاری، رونق تولید و ایجاد اشتغال پایدار را در کشور فراهم خواهد کرد بخش‌هایی از دولت در برابر اجرای این قانون مقاومت دارند. گفتنی است قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب‌وکار یکی از مهم‌ترین و مؤثرترین مصوبات مجلس در سال‌های اخیر است که با هدف کاهش موانع اداری، تسریع فرآیند سرمایه‌گذاری و ایجاد فرصت‌های شغلی به تصویب رسیده است.

۵- برخورد با زیرمیزی شدت می‌یابد. گویا قرار است برای برخورد با تخلفات مالی برخی پزشکان از ظرفیت‌های قانونی شامل تذکر و اخطار رسمی، جرایم بازدارنده و در صورت تکرار تخلف، لغو پروانه طبابت استفاده شود. گفتنی است برغم این ظرفیت‌های قانونی تخلف زیرمیزی همچنان ادامه دارد. ۶- بی‌برنامگی در جذب معلم برای سال تحصیلی آینده مشهود است. گویا رویکرد وزارت آموزش‌وپرورش در دولت چهارم در حوزه تأمین نیروی انسانی همچنان با چالش‌های جدی مواجه است.گفتنی است با آنکه مدیران آموزش و پرورش استان‌ها از کمبود نزدیک به ۱۰۰ هزار معلم برای سال تحصیلی جدید خبر داده‌اند با شرایط ایجاد شده و احتمال برگزار نشدن آزمون استخدامی تا مهرماه، احتمال به‌کارگیری دانشجویان سال سوم دانشگاه فرهنگیان برای تدریس توسط آموزش و پرورش افزایش یافته است.

خبر

تحقق پوشش ۱۰۰ درصدی بیمه‌ای از اهداف برنامه هفتم توسعه است



📌 به مناسبت هفته تأمین اجتماعی، عباس صوفی، نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، با حضور در اداره‌کل تأمین اجتماعی استان همدان، از بخش‌های مختلف این مجموعه بازدید کرد و در نشست شورای اداری این اداره‌کل، آخرین مسائل، ظرفیت‌ها و چالش‌های حوزه‌های بیمه، بازنشستگی، درمان، اشتغال و تأمین منابع سازمان مورد بررسی قرار گرفت.

عباس صوفی در این نشست با تأکید بر جایگاه راهبردی سازمان تأمین اجتماعی در نظام رفاه و حمایت اجتماعی کشور، اظهار کرد: پوشش بیش از نیمی از جمعیت کشور توسط سازمان تأمین اجتماعی، بیانگر نقش بی‌بدیل این نهاد در ایجاد آرامش، امنیت و عدالت اجتماعی است و هرچه این سازمان از نظر منابع، زیرساخت‌ها و خدمات تقویت شود، رفاه عمومی و رضایتمندی مردم نیز افزایش خواهد یافت.

وی با اشاره به تکلیف پیش‌بینی‌شده در قانون برنامه هفتم توسعه، تحقق پوشش صددرصدی بیمه‌ای را از مهم‌ترین اهداف این برنامه دانست و گفت: نباید مردم برای دریافت خدمات بیمه‌ای در صف انتظار بمانند. دولت دستگاه‌های مسئول باید با برنامه‌ریزی و همکاری مؤثر، شرایطی فراهم کند تا همه افراد واجد شرایط بتوانند به آسانی و بدون موانع غیرضروری تحت پوشش بیمه قرار گیرند.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی، متأسس‌سازین حقوق بازنشستگان را از مهم‌ترین مطالبات این قشر عنوان کرد و افزود: بازنشستگان سال‌ها برای توسعه و آبادانی کشور تلاش کرده‌اند و شایسته برخورداری از زندگی همراه با عزت و آرامش هستند. در نظام پرداخت مستمری‌ها نابرابری‌هایی وجود دارد که اصلاح قوانین و رفع تبعیض‌ها را ضروری می‌سازد و مجلس نیز این موضوع را با جدیت دنبال خواهد کرد.

صوفی با تأکید بر اهمیت ارتقای خدمات درمانی تأمین اجتماعی تصریح کرد: سلامت مردم نباید تحت تأثیر دغدغه‌های مالی قرار گیرد. لازم است پوشش خدمات درمانی گسترش یابد، کیفیت خدمات ارتقا پیدا کند و هزینه‌های پرداختی مردم کاهش یابد تا بیمه‌شدگان با آرامش بیشتری از خدمات درمانی بهره‌مند شوند.

وی همچنین با اشاره به ارتباط مستقیم رونق اقتصادی با پایداری منابع سازمان تأمین اجتماعی، خاطرنشان کرد: تقویت تأمین اجتماعی در گرو توسعه تولید، سرمایه‌گذاری و ایجاد اشتغال پایدار است. هرچه فرصت‌های شغلی افزایش یابد، منابع این سازمان نیز تقویت شده و امکان ارائه خدمات مطلوب‌تر به بیمه‌شدگان و بازنشستگان فراهم خواهد شد.

نماینده مردم همدان و فامنین با اشاره به ظرفیت‌های اقتصادی استان همدان، بر حمایت از سرمایه‌گذاری‌های زیرساختی و اشتغال‌آفرین از جمله پروژه بندر خشک و منطقه ویژه اقتصادی همدان تأکید کرد و گفت: اجرای این طرح‌ها می‌تواند نقش مهمی در رونق تولید، افزایش اشتغال و تقویت منابع سازمان تأمین اجتماعی ایفا کند.

📌 جلسه کارگروه مبارزه با زمین‌خواری استان با حضور محمد قدیمی، مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی، حمل‌ونقل و ترافیک استانداری همدان، با هدف بررسی عملکرد

فرهنگ

🔗 نمایشگاه عکس «ایستاده در غبار» با هدف نمایش آسیب‌های واردشده به اماکن فرهنگی، تاریخی و هویتی کشور و همچنین بازتاب همبستگی و وحدت ملی ایرانیان در برابر تهدیدها و همه‌های دشمنان برپا شده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان همدان در آئین گشایش نمایشگاه «ایستاده در غبار» و رونمایی از لوح ثبت ملی میراث‌فرهنگی ناملموس «فرهنگ تجمع و مشارکت‌های خودجوش مردمی در دفاع از میهن»، اظهار کرد: این نمایشگاه در راستای دستور وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و به صورت همزمان در سراسر کشور برگزار شده است تا بخشی از آسیب‌ها و خسارت‌هایی که در نتیجه اقدامات و تجاوزهای دشمن آمریکایی و صهیونیستی به اماکن فرهنگی، تاریخی و زیرساخت‌های کشور وارد شده در معرض دید عموم قرار گیرد.

محسن معصوم‌علیزاده با اشاره به اینکه ۲۰ تصویر در این نمایشگاه در معرض دید مخاطبان قرار گرفته است، افزود: بخشی از تصاویر به نمایش درآمده در این رویداد، رویانگر آسیب‌هایی است که به آثار، بناها و سرمایه‌های فرهنگی استان وارد شده و در کنار آن تلاش شده است تصویری روشن از ایستادگی مردم در برابر این تهدیدها به نمایش گذاشته شود.

وی اضافه کرد: نمایشگاه ایستاده در غبار نشان می‌دهد که چگونه کشوری با پیشینه‌ای غنی و تمدنی چند هزار ساله، از گذشته تاکنون در برابر انواع همه‌ها و فشارها ایستاده و همچنان با تکیه بر هویت تاریخی و فرهنگی خود مسیر پیشرفت و پایداری را ادامه می‌دهد.

وی با اشاره به نقش وحدت و همبستگی ملی در عبور از شرایط دشوار تصریح کرد: در بخش دیگری از این نمایشگاه، جلوه‌هایی از حضور و همراهی مردم در تجمعات و حرکت‌های مردمی که در سراسر کشور شکل گرفت به نمایش درآمده است، حرکت‌هایی که به نمادی از فرهنگ همدلی و انسجام ملی تبدیل شد و نشان داد ایرانیان هر زمان در کنار یکدیگر قرار گرفته‌اند، توانسته‌اند اتفاقات بزرگ و ماندگاری را رقم بزنند.

معصوم‌علیزاده ادامه داد: ملت ایران با فرهنگی غنی، ریشه‌دار و مبتنی بر همبستگی اجتماعی رشد یافته است و امروز نیز وحدت ملی مهم‌ترین سرمایه کشور به شمار می‌رود، بنابراین حفظ این انسجام و بهره‌گیری از ظرفیت‌های فرهنگی و اجتماعی موجود می‌تواند زمینه‌ساز عبور موفق از چالش‌ها و دستیابی به اهداف بزرگ ملی باشد.

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان همدان تصریح کرد:

خانه هنرمندان معلول معلول راه‌اندازی می‌شود



🔗 معاون امور توانبخشی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به طرح توسعه خانه‌های هنر‌فراگیر برای هنرمندان دارای معلولیت در کشور، گفت: پس از راه‌اندازی نخستین خانه هنر فراگیر در استان اصفهان، برنامه سازمان بهزیستی بر توسعه این الگو در سایر استان‌ها است و تا پایان سال جاری، چهار خانه در استان‌های آذربایجان شرقی، یزد، خراسان رضوی و تهران راه‌اندازی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، فاطمه عباسی با بیان اینکه خانه هنر فراگیر بر مبنای اصول کنوانسیون حقوق افراد دارای معلولیت (CRPD) و سیاست‌های عدالت فرهنگی طراحی شده است، افزود: این مجموعه بستری

برای آموزش، تولید، عرضه آثار هنری و تعامل میان هنرمندان دارای معلولیت و سایر هنرمندان جامعه فراهم می‌کند و تلاش دارد با حذف موانع فیزیکی، ارتباطی و نگرشی، زمینه حضور مؤثر و پایدار هنرمندان را فراهم سازد.

عباسی تصریح کرد: خانه هنر فراگیر، خانه‌ای ویژه افراد دارای معلولیت است که به معنای جداسازی نیست؛ بلکه خانه‌ای برای همه هنرمندان است که موانع حضور و مشارکت هنرمندان دارای معلولیت را از میان برداشته است. در این فضا، معیار اصلی، کیفیت، خلاقیت و ارزش هنری آثار است، نه محدودیت‌های فردی هنرمندان.

آگهی مزایده اموال غیرمنقول کلاسه ۱۴۰۵-۰۷۹۳

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۴۰۰۷۹۳موضوع سند رهنی شماره ۲۴۲۱۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۲۷ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۱ فیروزان نهاوند بانک کشاورزی به شماره ثبت ۳۷۵۹۶ جهت وصول مبلغ ۲,۵۵۴,۱۸۲,۲۵۸ ریال (سه میلیارد و چهار میلیون و یکصد و هشتاد و دو هزار و دویست و پنجاه و هشت ریال) موضوع لازم الاجرا و خسارت تأخیر الی یوم الوصول علیه کبری خزانی و حسن سلگی مبادرت به صدور اجرائیه نموده است اجرائیه صادره به متعهدین ابلاغ گردیده سپس بنا به تقاضای بستانکار مورد وثیقه برابر نظریه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ کارشناس رسمی دادگستری مورد ارزیابی که ارزش و مشخصات آن به شرح ذیل می باشد: پلاک ثبتی ۱۷۱۱ فرعی از ۲۰ اصلی بخش ۴ نهاوند استان همدان به مساحت ۶۵/۰۴ مترمربع که برابر نامه شماره ۶۵۰۹۷۲۲-۱۴۰۴۸۵۶۲۶ اداره ثبت نهاوند به نام کبری خزانی ثبت گردیده است و به قیمت ۴,۸۷۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و هشتصد و هفتاد و پنج میلیون ریال) ارزیابی گردیده و کلاسه فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۷ در اداره ثبت نهاوند از طریق مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریداری یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده مبلغ فروش را به حساب اداره ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشتراک و مصرف در صورتی که موارد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و... در تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.(م الف ۲۷۹۱) تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۴/۲۸

احمد نظری – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

مفقودی

پروانه بهداشتی ساخت به شماره ۱۲۳۰۲/۵۲ به تاریخ صدور ۱۴۰۰/۰۴/۲۷ صادره از معاونت غذا و دارو استان همدان مربوط به شرکت تعاونی دشت طلایی کوريجان با برن د ميرزائی مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.

نمایشگاه عکس «ایستاده در غبار» روایتی از آسیب به میراث فرهنگی همدان



در غبار» و رونمایی از لوح ثبت ملی میراث فرهنگی ناملموس «فرهنگ تجمع و مشارکت‌های خودجوش مردمی در دفاع از میهن» پیوندی معنادار میان میراث ملموس و ناملموس روزگار معاصر ایجاد کرده است، از یک سو تصاویر، آثار برجای‌مانده از جنگ را روایت می‌کنند و از سوی دیگر، ثبت ملی فرهنگ مشارکت و همدلی مردم از سرمایه‌های معنوی و اجتماعی این برهه تاریخی صیانت می‌کند، این آرویداد در کنار یکدیگر،

بیانگر آن هستند که در کنار حفظ بناها و اسناد، پاسداشت رفتارها، باورها و فرهنگ ایستادگی مردم نیز بخشی از هویت تاریخی و فرهنگی ایران به شمار می‌آید.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان همدان در پایان خاطر‌نشان کرد: این نمایشگاه، فراتر از یک مجموعه عکس، تلاشی برای ثبت حافظه تاریخی جامعه و انتقال روایت مقاومت، همدلی و تاب‌آوری مردم به نسل‌های آینده است، حافظه‌ای که در قاب تصاویر، از رخ، امید، همبستگی و استمرار زندگی سخن می‌گوید.

تاریخ و تمدن ایران با هجمه و تجاوز مخدوش نمی‌شود

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان هم در این مراسم با تأکید بر قدمت بیش از ۶هزار ساله تمدن ایران، گفت: دشمنان در طول تاریخ بارها تلاش کرده‌اند آثار، بناها و سرمایه‌های فرهنگی این سرزمین را نابود کنند، اما تاریخ و هویت ایران با هجمه و تجاوز از بین نمی‌رود و همچنان استوار و ماندگار باقی می‌ماند.

امیررضا یوسفیان بیان کرد: شکل‌گیری این نمایشگاه حاصل تلاش مجموعه‌ای از فعالان فرهنگی، رسانه‌ای و دست‌اندرکارانی است که با احساس مسئولیت، بخشی از واقعیت‌های امروز کشور و همچنین پیشینه تاریخی و فرهنگی ایران را در معرض دید افکار عمومی قرار داده‌اند.

وی عنوان کرد: این نمایشگاه تلاش می‌کند تصویری از ایستادگی ملت ایران را به نمایش بگذارد، بسیاری از قربانیان این حوادث، افرادی بودند که هیچ نقشی در میدان‌های نبرد نداشتند، همچون کودکان، دانش‌آموزان، مادران و خانواده‌هایی که در منازل خود حضور داشتند، قربانی خشونت و تجاوز شدند.

یوسفیان با اشاره به فراز و فرودهای تاریخی ایران گفت: ملت ایران در طول تاریخ خود حوادث و جنگ‌های بزرگی را پشت سر گذاشته است. هگمتانه، به‌عنوان یکی از کهن‌ترین مراکز تمدنی ایران، شاهد رخداد‌های مهم تاریخی بوده و این سرزمین از تهاجم اسکندر گرفته تا حمله مغول و دیگر حوادث بزرگ تاریخی را تجربه کرده است، اما آنچه باعث ماندگاری ایران شده، باورها، فرهنگ و اعتقادات عمیق مردم این سرزمین است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان تأکید کرد: ملت ایران در طول تاریخ نشان داده است که برای حفظ هویت، استقلال و تمامیت سرزمینی خود از جان گذشته و خون داده است، اما خاک، فرهنگ و شرافت خود را واگذار نکرده است، این واقعیتی مستند در تاریخ ایران است که نسل‌های مختلف آن را تجربه و روایت کرده‌اند.

برنامه های هدفمند کانون همدان در "سیبا" مورد تقدیر قرار گرفت



🔗 برنامه‌های سال ۱۴۰۵ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان همدان در چهارمین نشست کمیته بررسی برنامه‌های استانی سامانه یکپارچه برنامه‌ریزی استان‌ها (سیبا)، به‌دلیل انسجام، رویکرد مسأله‌محور و هم‌سویی با سیاست‌های کلان کانون، مورد تقدیر مدیرعامل کانون قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری استان ، چهارمین نشست کمیته بررسی برنامه‌های استان‌ها در سامانه یکپارچه برنامه‌ریزی استان‌ها (سیبا) با هدف ارزیابی و تصویب برنامه‌های سال ۱۴۰۵ استان‌ها در راستای ۲سیاست «نوجوان‌محوری» و «دسترس‌پذیری هوشمند

به خدمات و محصولات کانون، برگزار شد. در این نشست که به همت اداره کل ارزیابی عملکرد و پاسخ‌گویی به شکایات کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، برنامه‌های استان همدان مورد بررسی قرار گرفت و حامد علامتی، مدیرعامل کانون، از انسجام، چارچوب‌مندی و نگاه اجرایی این برنامه‌ها قدردانی کرد. علامتی با اشاره به سیاست‌های سال ۱۴۰۵ کانون، «تعصب کاری» و «قدرت اجرا» را مؤلفه کلیدی در موفقیت برنامه‌ها دانست و گفت: برنامه‌ای که حس اجرا نداشته باشد، حتی اگر از نظر علمی در بالاترین سطح قرار گیرد، نتیجه مطلوبی نخواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه برنامه‌ها باید از مرحله تدوین فراتر رفته و به اقدام‌های عملی و اثربخش منجر شوند، افزود: یکپارچگی عملکرد استان‌ها و عملیاتی شدن پیشنهاد‌های کارشناسان و مشاوران، از الزامات تحقق سیاست‌های کانون است.

مدیرعامل کانون همچنین با تشریح رویکرد جدید فعالیت‌های حوزه نوجوان اظهار کرد: دیگر نباید برنامه‌ها صرفاً برای نوجوانان طراحی شود، بلکه باید به دست خود نوجوانان شکل بگیرد. وی سپردن بخشی از مدیریت فعالیت‌های فرهنگی، هنری و ادبی مراکز به نوجوانان را زمینه‌ساز افزایش مسئولیت‌پذیری، مشارکت اجتماعی و نقش‌آفرینی مؤثر آنان دانست.

در ادامه این نشست، برنامه‌های پیشنهادی استان همدان برای سال ۱۴۰۵ ارائه شد؛ برنامه‌هایی که بر اساس سیاست‌های ابلاغی کانون، نیازهای مخاطبان و ظرفیت‌های اجرایی استان تدوین شده‌اند. استان همدان در قالب این برنامه‌ریزی، ۱۱۲ برنامه فرهنگی، هنری، ادبی و مهارتی را با محوریت «نوجوان‌محوری» و «دسترس‌پذیری هوشمند» طراحی کرده است؛ برنامه‌هایی که تلاش دارند نوجوان را از مخاطب صرف به کنشگر، ایده‌پرداز و تولیدکننده فعالیت‌های فرهنگی تبدیل کنند.

از جمله برنامه‌های شاخص این مجموعه می‌توان به «اردولوی» با هدف تقویت مهارت‌های اجتماعی و هویت ملی، «المپیاد بازی‌های فکری و گروهی» برای ارتقای توانمندی‌های ذهنی و کار گروهی، «مهرواره مونولوگ تک‌گویی قهرمان» با محور تقویت اعتمادبه‌نفس و فن بیان، «اتاق فکر فردا» برای ایده‌پردازی نوجوانان، «طنین ورق» با هدف توسعه محتوای صوتی و افزایش دسترسی فرهنگی و «کارگاه‌های تولید محتوای رسانه‌ای» برای آموزش مهارت‌های رسانه‌ای و تولید محتوای نوجوان‌محور اشاره کرد.

گفتنی است برنامه‌های استان همدان با رویکردی مسأله‌محور و متناسب با اقتضائات بومی تدوین شده و تلاش دارد میان سیاست‌های کلان کانون، نیازهای تربیتی و فرهنگی مخاطبان و قابلیت‌های اجرایی استان پیوندی مؤثر برقرار کند.

برنامه‌های نهایی پس از تصویب در سامانه سیبا ثبت شده و در طول سال ۱۴۰۵ مبنای پایش، ارزیابی و سنجش میزان تحقق اهداف و اثربخشی فعالیت‌های کانون در استان همدان خواهند بود.

خبر

دهم مرداد، آخرین مهلت ارسال آثار به نمایشگاه مشاغل خانگی فرهنگ و هنر



🔗 دهم مردامه آخرین مهلت ارسال آثار برای حضور در نمایشگاه مشاغل خانگی فرهنگ و هنر همدان است.

معاون هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان در نشست هماهنگی و برنامه‌ریزی «نمایشگاه توانمندی‌های مشاغل خانگی فرهنگ و هنر استان همدان» با حضور روسای انجمن های هنری و کارشناسان با اشاره به اهداف برگزاری این نمایشگاه بر حمایت از هنرمندان فعال در حوزه مشاغل خانگی، معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فرهنگی و هنری استان، ایجاد بستر مناسب برای عرضه و فروش آثار و تقویت اقتصاد هنر تأکید کرد.

معصومه حدادی با بیان اینکه نمایشگاه توانمندی‌های مشاغل خانگی فرهنگ و هنر استان همدان در نیمه دوم مردادماه برگزار می‌شود، اظهار کرد: هنرمندان فعال در رشته‌های نمایش، خوشنویسی، موسیقی، هنرهای تجسمی، سینما و مد و لباس تا ۱۰ مردادماه فرصت دارند آثار خود را برای حضور در این رویداد ارائه کنند.

معاون هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان همدان گفت: این نمایشگاه فرصتی برای شناسایی، معرفی و حمایت از هنرمندانی است که در قالب مشاغل خانگی فعالیت می‌کنند و حضور فعال انجمن‌های تخصصی می‌توانند نقش مهمی در ارتقای کیفیت برگزاری این رویداد و معرفی شایسته ظرفیت‌های فرهنگی و هنری استان همدان داشته باشد.

در ادامه رؤسای انجمن‌های تخصصی و کارشناسان حوزه‌های نمایش، خوشنویسی، موسیقی، هنرهای تجسمی، سینما و مد و لباس به بیان دیدگاه‌ها، پیشنهادها و ظرفیت‌های موجود در حوزه‌های تخصصی خود پرداختند و راهکارهای اجرایی برای حضور مؤثر هنرمندان، نحوه ساماندهی آثار، چگونگی جانمایی غرفه‌ها و برگزاری مطلوب نمایشگاه مورد بررسی قرار گرفت.

همچنین در این جلسه بر برگزاری برنامه‌های جانبی در کنار نمایشگاه تأکید شد و مقرر شد همزمان با برگزاری این رویداد، کارگاه‌های آموزشی و هنری در رشته‌های مختلف برگزار شود. این کارگاه‌ها با هدف معرفی ظرفیت‌های هنری، انتقال تجربیات، ایجاد ارتباط مستقیم میان هنرمندان و مخاطبان، ارتقای مهارت‌های تخصصی و ترویج فرهنگ تولیدات هنری و خلاقانه برنامه‌ریزی خواهد شد.

مقرر شد انجمن‌های تخصصی ضمن اطلاع‌رسانی به هنرمندان تحت پوشش، نسبت به شناسایی و معرفی هنرمندان واجد شرایط و پیگیری حضور فعال آنان در نمایشگاه اقدام کنند. همچنین بر هماهنگی میان بخش‌های اجرایی، ساماندهی آثار، برنامه‌ریزی امور پشتیبانی و فراهم‌سازی زمینه برگزاری نمایشگاهی در شان ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فرهنگی و هنری استان همدان تأکید شد.

آغاز طرح «جوان‌ها» در ۵۰۰ مسجد همدان

🔗 در ۵۰۰ مسجد استان، طرح «جوان‌ها» آغاز شده که این مساجد به‌عنوان الگو فعالیت می‌کنند و قرار است سایر مساجد نیز از این الگو پیروی کنند. فرمانده سپاه انصارالحسین (ع) همدان با اشاره به برنامه‌های سپاه و بسیج برای تقویت نقش مساجد در محله‌ها افزود: همزمان با روز جهانی مسجد، یک هزار و ۵۹۲ خدمت در مساجد استان با محوریت پایگاه‌های مقاومت بسیج اجرا می‌شود.

حسین زارع‌کمالی در قرارگاه ملی مسجد ادامه داد: در برخی کمیته‌ها به دلیل شرایط موجود، امکان دعوت از همه دستگاه‌ها فراهم نبود و برای پیشبرد امور، نیاز به هماهنگی و اعضای تفاهم‌نامه با دستگاه‌های مردن‌نیاز وجود دارد.

به گزارش ایرنا، وی اظهار کرد: در دستورالعمل‌ها برخی دستگاه‌ها پیش‌بینی شده‌اند و برای برخی دیگر نیز نیاز به اخذ مجوز و همراهی بیشتر وجود دارد تا بتوانیم کار را در سطح شهرستان‌ها به‌صورت منسجم پیش ببریم.

فرمانده سپاه همدان با بیان اینکه با مساعدت استانداری و دستگاه‌های اجرایی، زمینه اجرای برنامه‌های مشترک فراهم شده است، گفت: در حوزه بانوان و برخی دستگاه‌های دیگر نیز به همکاری و مصوبه لازم نیاز داریم تا تفاهم‌نامه‌ها در همین هفته آماده و احکام مسئولیتی صادر داشت.

زارع‌کمالی ادامه داد: همچنین حدود ۳۰۰ مدرسه با محوریت مسجد در حال آغاز فعالیت هستند که در آنها علاوه بر برنامه‌های معرفتی، پشتیبانی‌های جسمانی و مهارتی نیز دنبال می‌شود.

فرمانده سپاه همدان با اشاره به برنامه‌های ویژه روز جهانی مسجد گفت: یکی از طرح‌های پیشنهادی، جشنواره «منادیان مسجد» است که از ۳۱ مرداد همزمان با روز جهانی مسجد آغاز و در ۱۳ رجب با برگزاری همایش و تجلیل از مساجد برتر، مراسم جماعت، هیات‌امنا و خادمان نمونه به مرحله پایانی می‌رسد.

وی تصریح کرد: هدف از این برنامه، معرفی مساجد الگو در هر شهرستان و محله و ترویج تجربه‌های موفق در بوم همان منطقه است. زارع‌کمالی گفت: هر پایگاه مقاومت بسیج موظف است دست‌کم یک خدمت در مسجد زیرپوشش خود در روز جهانی مسجد ارائه کند.

وی با بیان اینکه این طرح در سطح استان ابلاغ شده است، افزود: در کنار این برنامه‌ها، تقدیر از ارکان مساجد نیز در دستور کار قرار دارد و برای همه مساجد لوح تقدیر و هدیه‌ای نمادین تهیه می‌شود.

فرمانده سپاه همدان تأکید کرد: مساجد سنگر اصلی نظام و انقلاب هستند و باید با محوریت امام محله، نقش آنها در پیشبرد امور فرهنگی، اجتماعی و معرفی بیش از پیش تقویت شود.

۱۲ مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان با اشاره به شرایط ویژه اقتصادی کشور و فشارهای وارد شده بر واحدهای تولیدی، گفت: رویکرد اصلی این اداره‌کل جلوگیری از تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی و حفظ اشتغال موجود است و در مواردی که کارفرمایان ناگزیر به تعدیل نیرو شوند نیز تلاش خواهد شد حقوق قانونی کارگر و کارفرما به طور کامل صیانت شود. به گزارش همدان‌پیام، وهب مختاران اظهار کرد: برخی از واحدهای تولیدی و بنگاه‌های اقتصادی در تأمین مواد اولیه، فروش محصولات، دریافت سفارش‌های جدید و استمرار چرخه تولید با مشکلات جدی مواجه هستند و همین مسأله نگرانی‌هایی را برای کارفرمایان و کارگران نسبت به آینده فعالیت واحدها ایجاد کرده است.

وی افزود: در چنین شرایطی طبیعی است که برخی کارفرمایان برای ادامه فعالیت با محدودیت‌های مالی و عملیاتی روبه‌رو شوند، اما سیاست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان حمایت همزمان از تولید، اشتغال و حقوق قانونی هر طرف رابطه کار است تا هیچ تصمیمی خارج از چارچوب قانون و بدون در نظر گرفتن منافع کارگر و کارفرما اتخاذ نشود.

مختاران با تأکید بر اینکه حفظ اشتغال موجود در اولویت برنامه‌های این اداره‌کل قرار دارد، تصریح کرد: تمام تلاش ما این است که نه واحد تولیدی تعطیل شود و نه کارگری شغل خود را از دست بدهد، زیرا تعطیلی یک واحد اقتصادی تنها به معنای توقف تولید نیست، بلکه معیشت ده‌ها و گاه صدها خانواده را تحت تأثیر قرار می‌دهد و آثار اجتماعی و اقتصادی گسترده‌ای به دنبال خواهدداشت.

وی ادامه داد: کارفرمایان نیز علاقه‌ای به تعطیلی مجموعه خود یا تعدیل نیرو ندارند، زیرا برای شکل‌گیری و انسجام مجموعه‌های تولیدی سال‌ها زمان، سرمایه و تجربه صرف شده است و از دست دادن نیروی انسانی متخصص، خسارتی است که جبران آن برای

توقف تولید نیست، بلکه معیشت ده‌ها و گاه صدها خانواده را تحت تأثیر قرار می‌دهد و آثار اجتماعی و اقتصادی گسترده‌ای به دنبال خواهدداشت.

هر بنگاه اقتصادی دشوار خواهد بود. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان خاطرنشان کرد: با این حال اگر به دلیل شرایط اقتصادی، کاهش سفارش‌ها یا مشکلات تأمین مواد اولیه، کارفرمایی ناگزیر به تعدیل نیرو شود، این اداره‌کل اجازه نخواهد داد حقوق هیچ‌یک از طرفین تضییع شود و همه موضوعات در چارچوب قانون و با رعایت عدالت مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

سیاست‌های اداره کل کار تشریح شد

تولید، حفظ اشتغال و تعطیل نشدن



وی با اشاره به پرونده‌های سال‌های گذشته، توضیح داد: کارشناسان مجرب و هیأت‌های تخصصی روابط کار در اداره‌کل کار و رفاه اجتماعی استان همدان در کنار کارگران و کارفرمایان خواهد بود و با استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی تلاش می‌کند ضمن حفظ آرامش محیط‌های کار، از تداوم فعالیت واحدهای تولیدی و صیانت از معیشت خانوارهای کارگری حمایت کند.

پشت پرده توقف فروش با کالابرگ

انتقال به مجموعه مجری طرح، میان فروشگاه‌های طبلکار توزیع شود. به گفته او، مسأله فنی یا مربوط به شرکت مجری نیست و تا زمانی که منابع وارد حساب وزارتخانه نشود، امکان تسویه با فروشگاه‌ها وجود ندارد.

طلب ایجادشده تنها مربوط به فروشگاه‌های کوچک نیست و فروشگاه‌های زنجیره‌ای نیز مشمول این تأخیر هستند؛ اما فشار آن بر واحدهای خصوصی و محلی بیشتر است. این فروشگاه‌ها سرمایه در گردش محدودتری دارند و برای خرید دوباره مرغ، گوشت، روغن و سایر اقلام باید نقدی یا در فاصله زمانی کوتاهی با تأمین‌کننده تسویه کنند.

۲۱- کالابرگ؛ وام بدون بهره از فروشگاه‌ها؟
در عمل، فروشگاه‌های که کالای خود را امروز تحویل می‌دهد و پولش را دو هفته بعد دریافت می‌کند، بخشی از هزینه اجرای سیاست حمایتی دولت را تأمین می‌کند. اگر هزینه تأمین مالی ماهانه فقط ۳ درصد در نظر گرفته شود، تأخیر ۱۵ روزه حدود ۱.۵ درصد از ارزش فروش را می‌بلعد؛ رقمی که برای واحدهای صنفی با حاشیه سود محدود، قابل چشم‌پوشی نیست.

توصیه یک کارشناس:

در زمان جنگ باید منابع را با وسواس بیشتر اختصاص داد



احسان فرزانه افزود: به جای این‌کارها لگوسو فروختند، تورم را رها کردند و تماشاگر همه نوع نابسامانی هستند. این آرایش نه تنها جنگی نیست که موجب شده اقتصاد پاشنه آشیل کشورمان باشد. در واقع به جز خط مقدم، هیچ جای کشور آرایش جنگی نگرفته و تنها شعار جنگی می‌دهند.

کارگر و کارفرما ۲ضلع اصلی چرخه تولید هستند و حفظ این تعامل، لازمه پایداری اقتصاد و استمرار فعالیت واحدهای تولیدی است. هر اقدامی که به حفظ تولید و اشتغال کمک کند، در نهایت به نفع اقتصاد استان و امنیت شغلی نیروی کار خواهد بود.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در استان گفت: خوشبختانه تاکنون با همراهی دستگاه‌های اجرایی، مجموعه مدیریت استان و پیگیری مستمر مشکلات واحدهای تولیدی، در بسیاری از موارد از تعطیلی بنگاه‌های اقتصادی و تعدیل نیرو جلوگیری شده و تلاش شده است مشکلات واحدها پیش از آنکه به بحران تبدیل شود، مورد رسیدگی قرار گیرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان اظهار کرد: این رویکرد در آینده نیز با جدیت ادامه خواهد داشت و حمایت از تولید، کمک به حفظ اشتغال، صیانت از حقوق کارگران و همکاری با کارفرمایان برای عبور از شرایط دشوار اقتصادی، از مهم‌ترین اولویت‌های استان خواهد بود.

مختاران در پایان با تأکید بر اینکه عبور از شرایط کنونی نیازمند همدلی و همکاری همه بخش‌هاست، گفت: اداره‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان در کنار کارگران و کارفرمایان خواهد بود و با استفاده از همه ظرفیت‌های قانونی تلاش می‌کند ضمن حفظ آرامش محیط‌های کار، از تداوم فعالیت واحدهای تولیدی و صیانت از معیشت خانوارهای کارگری حمایت کند.

علاوه بر این، فروشنده ممکن است کالایی را با قیمت هفته قبل فروخته باشد، اما هنگام دریافت پول ناچار شود موجودی جدید را با قیمت بالاتری جایگزین کند. به این ترتیب، بخشی از فشار تورمی که قرار بود با کالابرگ از دوش خانوار برداشته شود، به شکل کمبود نقدینگی و افزایش هزینه جایگزینی کالا به فروشگاه منتقل می‌شود.

این انقباض در شرایطی رخ داده که دولت و مجلس از افزایش اعتبار کالابرگ سخن می‌گویند. رئیس‌جمهور خواستار افزایش اعتبار برای دست‌کم شش دهک پایین شده و سناریوهایی مانند افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی اعتبار برخی دهک‌ها نیز مطرح شده است؛ هرچند تصمیم نهایی همچنان به تأمین منابع وابسته است.

افزایش اعتبار کالابرگ، بدون حل مشکل تسویه، می‌تواند شکاف میان فروش فروشگاه‌ها و پول دریافتی آنها را بزرگ‌تر کند. نخستین نشانه این شکاف نیز اکنون در برخی محله‌ها دیده می‌شود: فروشگاه‌های همچنان روی کاغذ طرف قرارداد کالابرگ است، اما پشت صندوق می‌گویند «فعلاً کالابرگ قبول نمی‌کنیم»

این تحلیلگر با اشاره به ضرورت کنار گذاشتن سیاست‌های نولیبرالی و اقداماتی که مورد توصیه جریان اصلی اقتصاد است، بر ضرورت اتخاذ رویکردی تازه در اقتصاد انگشت گذاشت. وی به تصمیم‌گیران اقتصادی توصیه کرد سیاست‌های خصوصی سازی، گران‌سازی و تعدیلی را رها کنند و هشدار داد: این توصیه‌ها را که همگی در راستای دفاع از تولید و حمایت از معیشت عمومی است را باید در چارچوب آرایش دفاعی اقتصاد کشور قرار داد. همانظوری که پدافند، هوپاما، کشتی، زیردریایی، موشک و... برای دفاع از کشور ضروری است، اتخاذ سیاست‌های اقتصادی که خط دفاعی در شهرها و صنایع کشور را هم تقویت می‌کند، ضروری است.

فرزانه تأکید کرد: اینکه تأکید می‌شود جلوی خصوصی‌سازی را بگیرید، از واردات خودرو و کالاهای لوکس جلوگیری کنید، پاره‌های مردم را حذف نکنند، آزادسازی اقتصاد را متوقف کنید، همگی در چارچوب حفظ وحدت و انسجام کشور در تیرد با امپریالیسم آمریکا است. این کارها را در این چند ماه انجام ندادند و در حوزه جهانی هم به جای همسویی با روسیه و چین و بلوک سازی با آنها، منفعل ماندند و حالا جنوب کشورمان، هر روز بمباران می‌شود.

خبر

دهک‌بندی یارانه‌ها تغییر کرد؟

جزئیات تغییر دهک‌های خانوارها در تیر ۱۴۰۵

۱۲ همزمان با ادامه بازنگری دولت در وضعیت اقتصادی خانوارها، روند اصلاح دهک‌بندی یارانه‌بگیران در تیرماه ۱۴۰۵ نیز ادامه یافته است، به‌طوری که تازه‌ترین آمارهای رسمی از افزایش تعداد مشمولان دهک‌های اول تا سوم خیر می‌دهد. به گزارش خبرآنلاین، همزمان با افزایش هزینه‌های معیشتی و تأکید دولت بر هدفمندتر شدن نظام پرداخت یارانه‌ها، فرآیند بازنگری در دهک‌بندی اقتصادی خانوارها همچنان ادامه دارد. وزارت تعاون، کار و رفه‌اء اجتماعی با استفاده از اطلاعات ثبت‌شده در پایگاه رفاه ایرانیان، به‌صورت مستمر وضعیت درآمد، دارایی و شاخص‌های اقتصادی خانوارها را بررسی می‌کند تا یارانه نقدی و سایر حمایت‌های معیشتی به شکل دقیق‌تری به افراد واجد شرایط اختصاص یابد. همین موضوع باعث شده است که در ماه‌های اخیر، تغییر دهک خانوارها به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های یارانه‌بگیران تبدیل شود؛ زیرا هر گونه تغییر در وضعیت اقتصادی خانسوار می‌تواند بر ادامه دریافت یارانه یا حذف آن تأثیر بگذارد.

دهک‌بندی خانوارها یک فرآیند ثابت و دائمی نیست و با هر مرحله از به‌روزرسانی اطلاعات اقتصادی، امکان جابه‌جایی خانوارها میان دهک‌های مختلف وجود دارد. دولت برای تعیین دهک اقتصادی خانوارها، مجموعه‌ای از اطلاعات از جمله میزان درآمد، حقوق و دستمزد، دارایی‌های منقول و غیرمنقول، مالکیت خودرو، گردش حساب‌های بانکی، سرمایه‌گذاری‌ها و سایر شاخص‌های مالی را مورد ارزیابی قرار می‌دهد.

بر همین اساس، ممکن است خانواری که در ماه‌های گذشته در دهک‌های پایین‌تر قرار داشته و یارانه دریافت کرده است، پس از بررسی اطلاعات جدید به دهک بالاتر منتقل شود. در مقابل، خانوارهایی که شرایط اقتصادی آنها تضعیف شده یا اطلاعات جدید نشان‌دهنده کاهش توان مالی آنها باشد، امکان انتقال به دهک‌های پایین‌تر و برخورداری از حمایت‌های بیشتر را خواهند داشت. در واقع، هدف از این بازنگری‌ها آن است که منابع یارانه‌ای با دقت بیشتری میان خانوارهای نیازمند توزیع شود و پرداخت یارانه به افراد پردرآمد به حداقل برسد.

۲۱- جزئیات تغییر دهک‌های خانوارها در تیر ۱۴۰۵

پس ازبریز یارانه نقدی دهک‌های اول تا سوم در تیرماه ۱۴۰۵، آمارهای منتشرشده از سوی سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها از افزایش تعداد مشمولان این دهک‌ها حکایت دارد. بر اساس این گزارش، در مرحله پرداخت خردآمده مبلغ ۱۱۲ هزار و ۶۷۵ میلیارد ریال به حساب ۱۰ میلیون و ۳۵۶ هزار و ۷۲۷ نفر واریز شده بود، در حالی که در مرحله پرداخت تیرماه مبلغ ۱۱۲ هزار و ۶۶۱ میلیارد ریال به حساب ۱۰ میلیون و ۳۶۷ هزار و ۸۹۸ نفر واریز شد. همچنین جمعیت افراد قرارگرفته در دهک‌های اول تا سوم از ۲۸ میلیون و ۱۶۵ هزار و ۷۸۷ نفر به ۲۸ میلیون و ۱۶۸ هزار و ۹۱۹ نفر افزایش یافته است. مقایسه این دو آمار نشان می‌دهد ۱۱ هزار و ۱۷۱ نفر به جمع سرپرستان خانوارهای دریافت‌کننده یارانه این سه دهک اضافه شده‌اند؛ موضوعی که می‌تواند ناشی از بازنگری در دهک‌بندی خانوارها و انتقال برخی افراد از دهک‌های بالاتر به دهک‌های پایین‌تر باشد. این آمار نشان می‌دهد فرآیند اصلاح دهک‌بندی همچنان ادامه دارد و اطلاعات اقتصادی خانوارها به‌صورت مستمر مورد بازبینی قرار می‌گیرد. به همین دلیل، امکان تغییر دهک برای برخی خانوارها در ماه‌های آینده نیز وجود خواهد داشت.

۲۱- حذف یارانه تیر ۱۴۰۵ برای کدام دهک‌ها جدی‌تر شد؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد دولت در تیرماه امسال تمرکز بیشتری بر بالایش فهرست یارانه‌بگیران داشته و هدف اصلی، شناسایی خانوارهایی است که بر اساس شاخص‌های اقتصادی در گروه‌های پردرآمد قرار می‌گیرند. به همین دلیل، دهک‌های هشتم، نهم و دهم بیش از سایر گروه‌ها در معرض حذف یارانه یا جابه‌جایی قرار دارند. بنای این بازبینی اطلاعات ثبت‌شده در پایگاه رفاه ایرانیان است؛ سامانه‌ای که اطلاعات اقتصادی خانوارها را از دستگاه‌های مختلف تجمع و تحلیل می‌کند. بنابراین اگر اطلاعات جدید نشان دهد که درآمد یا دارایی یک خانوار افزایش یافته است، احتمال انتقال آن به دهک‌های بالاتر و در نتیجه حذف یارانه وجود دارد. البته قرار گرفتن در دهک‌های هشتم تا دهم به معنای حذف قطعی یارانه نیست و تصمیم نهایی براساس مجموع شاخص‌های اقتصادی هر خانوار اتخاذ می‌شود. با این حال، خانوارهایی که در ماه‌های اخیر تغییرات مالی قابل‌توجهی داشته‌اند، بهتر است وضعیت دهک خود را بررسی کنند.

۲۱- دلیل تغییر ناگهانی

در دهک‌بندی خانوارها چیست؟

یکی از مهم‌ترین دلایل تغییر دهک خانوار، به‌روزرسانی مستمر اطلاعات اقتصادی در پایگاه رفاه ایرانیان است. این اطلاعات از طریق دستگاه‌های مختلف جمع‌آوری می‌شود و هر گونه تغییر در وضعیت مالی خانوار می‌تواند در نتیجه نهای دهک‌بندی اثرگذارد. باشد.ثبت تراکشن‌های بانکی با مبالغ بالا، خرید یا فروش ملک، خرید خودرو، افزایش درآمد، دریافت سودهای قابل توجه، تغییر در دارایی‌های خانوار یا اصلاح اطلاعات ثبت‌شده، از جمله عواملی است که ممکن است باعث جابه‌جایی دهک شود. به همین دلیل ممکن است خانواری که تا ماه گذشته در یکی از دهک‌های میانی قرار داشته، در بازبینی جدید به دهک بالاتر منتقل شود یا برعکس، در صورت کاهش شاخص‌های اقتصادی، در دهک پایین‌تری قرار گیرد و مشمول حمایت‌های بیشتری شود.



نوبت دوم

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بنا به تصمیم هیأت مدیره، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم سال مالی ۱۴۰۴ شرکت تعاونی تولیدی، توزیعی کارکنان سیمان هگمتان رأس ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ در محل مسجد امام حسن مجتبی(ع) شهرک سیمان قروه درگزین برگزار می گردد. بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام (اعضاء) و یا وکلای آنها دعوت بعمل می آید رأس موعد مقرر در محل مزبور حضور بهم رسانند. ضمناً ۵ روز مانده به برگزاری مجمع وکالت دهنده و وکالت گیرنده می توانند با حضور در تعاونی نسبت به تکمیل فرم مخصوص اقدام نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره از عملکرد سال مالی ۱۴۰۴
- ۲- استماع گزارش بازرس و حسابرس قانونی
- ۳- طرح تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۴ و طرح تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۵
- ۴- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود و زبان سال مالی ۱۴۰۴
- ۵- طرح تصویب پاداش هیأت مدیره
- ۶- تصویب تغییر اعضاء و سرمایه
- ۷- تعیین ذخایر قانونی
- ۸- طرح تصویب انتخاب بازرس قانونی و حسابرس از میان مؤسسات حسابرسی عضو جامعه حسابداران رسمی ایران

شرکت تعاونی تولیدی، توزیعی کارکنان سیمان هگمتان



اردوی آماده سازی کاراته کاهای تیم ملی نوجوانان کشور در کبودرآهنگ

🔴 کبودرآهنگ سخبر نگار همدان پیام: اردوی تمرینی و آماده سازی کاراته کاهای تیم ملی نوجوانان و جوانان کشور برای شرکت در مسابقات آسیایی اردن و جهانی لهستان در خانه کاراته کبودرآهنگ در حال برگزاری است.

ایسن روزها خانه کاراته کبودرآهنگ میزبان اردوی تمرینی تیم ملی نوجوانان و جوانان کشور است

میثم احمدی سرمربی تیم ملی نوجوانان کاراته کشور گفت: این ششمین مرحله اردوی تمرینی ملی پوشان کاراته است و در ۵ وزن کاراته کاه‌ا حضور دارند و در هر وزن ۲ورزشکار حضور دارد و هفته بعد در اردوی نهایی تهران نقرات برتر انتخاب خواهند شد.

حسین کوهی مربی بدنساز تیم ملی جوانان کاراته کشور گفت: کاراته‌کاها از نظر بدنی به میزان آمادگی مسابقات رسیده‌اند مربیان هر دو رده سنی از مربیان برتر کشور هستند همان خواسته رهبر شهید انقلاب که همیشه به استفاده از مربیان ایرانی تأیید داشتند.

سید مجید جعفری مدیر ورزش و جوانان شهرستان کبودرآهنگ گفت: این برای دومین‌بار است که شهرستان کبودرآهنگ میزبان اردوی تیم ملی کاراته نوجوانان است و همه امکانات براز میزبانی شایسته آماده است.

کاراته‌کاها هم می‌گویند برای بالا بردن پرچم پرافتخار کشور با تمام توان به میدان می‌روند.

تیم ملی کاراته نوجوانان و جوانان کشور سال‌جاری در مسابقات آسیایی اردن و جهانی لهستان به مصاف رقبا خواهند رفت.

نونهال ملابری بر سکوی سوم مسابقات رنکینگ بدمینتون استان ایستاد



🔴 نونهال بدمینتون‌باز ملابری با کسب مدال برنز مسابقات رنکینگ و انتخابی بدمیتون پسران استان همدان در رده سنی ۱۱ سال، عنوان سوم مشترک این رقابت‌ها را از آن خود کرد.

مسابقات رنکینگ و انتخابی بدمیتون پسران استان همدان در رده‌های سنی زیر ۹، زیر ۱۱ و زیر ۱۳ سال با حضور ۳۳ ورزشکار برتر از شهرستان‌های مختلف استان، به میزبانی سالن اختصاصی بدمیتون شهر همدان برگزار شد.

دراین رقابت‌ها، عباس پیهانی ورزشکار نونهال شهرستان ملایر با نمایش قابل قبول و پشت‌سر گذاشتن حریفان خود در رده سنی زیر ۱۱ سال، موفق شد به مقام سوم مشترک و مدال برنز این مسابقات دست یابد. این رقابت‌ها باهدف ارزیابی رنکینگ و انتخاب نقرات برتر استان برای حضور در مسابقات آتی برگزار شد و ورزشکاران برگزیده شهرستان‌های مختلف استان در ۳۰ رده سنی به مصاف یکدیگر رفتند.

بانوی کونگ‌فوکار همدانی به مدال برنز دست یافت

🔴 بانوی کونگ‌فوکار همدان با کسب مقام سوم و مدال برنز رقابت‌های قهرمانی کشور در رشته مبارزات نیمه‌آزاد تنها مدال تیم استان را در این مسابقات به دست آورد. به گزارش مهر، مسابقات قهرمانی کشور فدراسیون کونگ‌فو و هنرهای رزمی جمهوری اسلامی ایران در استایل مایانا و بخش مبارزات نیمه‌آزاد رده سنی نوجوانان با حضور ۲۲۵ ورزشکار از ۲۸ تیم و ۲۶ استان کشور به میزبانی استان قزوین برگزار شد. تیم بانوان استان همدان با هدایت الهام شهبازی به‌عنوان مربی و نازنین جمیلیان به‌عنوان سرپرست با ترکیب هورزشکار در این رقابت‌ها حضور یافت. در پایان این مسابقات شقایق ویسی در وزن ۳۶ کیلوگرم با عملکردی قابل‌توجه موفق شد مقام سوم و مدال برنز این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کند و تنها مدال تیم همدان را به دست آورد. در رده‌بندی تیمی نیز تیم تهران (الف) عنوان قهرمانی را کسب کرد، و فارس و جایگاه دوم ایستاد و کردستان مقام سوم را به دست آورد. همچنین نرگس‌السادات حسینی‌راد داور بین‌المللی استان همدان به‌عنوان داور در این دوره از مسابقات قضاوت رقابت‌ها را بر عهده داشت.

همدان، میزبان اردوی نهایی تیم‌های ملی ترامپولین شد

🔴 رئیس هیأت ژیمناستیک استان همدان از میزبانی اردوی نهایی تیم‌های ملی ترامپولین بانوان و آقایان جمهوری اسلامی ایران در این استان خبر داد.

سعيد نجائیان در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: اردوی نهایی تیم‌های ملی ترامپولین کشور با هماهنگی فدراسیون ژیمناستیک و هیأت ژیمناستیک استان همدان، از ۲۹ تیرم‌س‌اه در خانه ژیمناستیک همدان آغاز می‌شود.

وی افزود: این اردو تا ۱۴ مردادماه ادامه خواهد داشت و ملی‌پوشان بخش بانوان و آقایان در راستای آماده‌سازی برای حضور در رقابت‌های پیش‌رو، تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی تیم‌های ملی در همدان پیگیری خواهند کرد. رئیس هیأت ژیمناستیک استان همدان با اشاره به ظرفیت‌های مناسب این استان در میزبانی رویدادهای ورزشی گفت: فراهم بودن امکانات و زیرساخت‌های لازم، همدان را به یکی از گزینه‌های مناسب برای برگزاری اردوهای ملی تبدیل کرده است.

وی ضمن قدردانی از حمایت‌های فدراسیون ژیمناستیک، اداره‌کل ورزش و جوانان استان همدان و عوامل اجرایی برگزاری این اردو، ابراز امیدواری کرد که برپایی این اردوی نهایی، نقش مؤثری در افزایش آمادگی ملی‌پوشان و کسب نتایج مطلوب در مسابقات پیش‌رو داشته باشد. نجائیان تأکید کرد: هیأت ژیمناستیک استان همدان با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های موجود، آمادگی کامل برای میزبانی شایسته از اردوهای تیم‌های ملی و رویدادهای بزرگ ژیمناستیک کشور را دارد.



شاگردان عسگری گل کاشتند

فوتبال همدان با جوانان جان می‌گیرد

«مجید بیات
مسابقات مرحله نهایی لیگ مناطق فوتبال زیر ۱۸ سال کشور در یک هفته گذشته به میزبانی شهر همدان و در ورزشگاه‌های شهید شمس‌پور، قدس و حاجی‌بابایی برگزار شد؛ رقابت‌هایی حساس و باکیفیت که ۵تیم آریان همدان، استقلال خوزستان، آلتین تبریز، مقاومت هشتگرد و شایان بانه برای کسب سهمیه حضور در لیگ برتر فوتبال زیر ۱۸ سال کشور به مصاف یکدیگر رفتند.

در پایان این رقابت‌ها، تیم استقلال خوزستان با کسب ۳پیروزی، یک تساوی و به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به نماینده استان همدان، عنوان نخست مسابقات را به دست آورد و جواز حضور در لیگ برتر را کسب کرد. تیم فوتبال آریان همدان نیز با عملکردی مشابه و ثبت ۳پیروزی و یک تساوی، تنها به دلیل تفاضل گل کمتر در جایگاه دوم قرار گرفت و ضمن حفظ سهمیه خود برای فصل آینده، از صعود به لیگ برتر با‌بازماند؛ اتفاقی که بسیاری از کارشناسان و علاقه‌مندان فوتبال آن را تنها حاصل بدشانسی می‌دانند.

نماینده استان همدان در طول این مسابقات نمایش چشم‌نوازی از فوتبال مال‌کانه، هجومی و مدرن ارائه داد. شاگردان حسین عسگری با ارائه بازی‌های تماشایگرپسند،



فوتبال همدان با جوانان جان می‌گیرد

خلق موقعیت‌های فراوان و به ثمر رساندن گل‌های متعدد، بار دیگر شور و هیجان را به ورزشگاه‌های همدان بازگرداندند و سبب شدند فوتبال‌دوستان استان پس از مدت‌ها استقبال قابل توجهی از مسابقات پایه داشته باشند. آریان همدان از همان دیدار نخست نشان داد با هدفی بزرگ پا به میدان گذاشته است. این تیم ابتدا مقاومت هشتگرد را با نتیجه یک بر صفر شکست داد، سپس در دیداری جذاب با نتیجه ۵ بر ۲ از سد شایان بانه گذشت، در حساس‌ترین مسابقه خود برابر استقلال خوزستان به تساوی دو بر دو رسید و در آخرین دیدار نیز با برتری چهار بر یک مقابل آلتین تبریز، مسابقات را با آماری درخشان به پایان رساند.

درخشش آریان تنها به این مرحله محدود نمی‌شود. این تیم در دور نخست مسابقات نیز با ۴ پیروزی متوالی و به ثمر رساندن ۱۴ گل در چهار مسابقه، قدرت فنی خود را به رخ رقبا کشیده بود و ثابت کرد یکی از آماده‌ترین تیم‌های فوتبال پایه کشور محسوب می‌شود. ثبت چنین آماری بدون شک حاصل برنامه‌ریزی دقیق، تمرینات منظم و تلاش شبانه‌روزی تمامی اعضای مجموعه آریان است.

یکی از مهم‌ترین عوامل موفقیت این تیم، حضور حسین عسگری به عنوان سرمربی جوان و آینده‌دار فوتبال همدان

حضور یافته‌اند.

چهاردولی با اشاره به اهمیت این رقابت‌ها گفت: حضور همزمان ۲ مریسی و یک بازیکن از استان همدان در ترکیب تیم‌های ملی، بیانگر ظرفیت‌های ارزشمند این استان در رشته هاکی و نتیجه سبب شده بسیاری از کارشناسان، استعدادیابی و سرمایه‌گذاری در بخش پایه است. وی خاطر نشان کرد: در سال‌های اخیر هیأت هاکی استان با برگزاری اردوهای منظم، مسابقات استانی، شش‌سای استعدادهای نوجوان و جوان و بهره‌گیری از مربیان توانمند، زمینه رشد ورزشکاران مستعد را فراهم کرده و امروز ثمره این تلاش‌ها در دعوت نمایندگان همدان به تیم‌های ملی نمایان شده است.

رئیس هیأت هاکی استان همدان ادامه داد: حضور مربیان همدانی در کادر فنی تیم‌های ملی

نیز نشان‌دهنده اعتماد فدراسیون هاکی به دانش، تجربه و توانمندی نیروهای بومی استان است و این موضوع می‌تواند انگیزه‌ای مضاعف برای نسل جوان هاکی همدان باشد. چهاردولی اظهار کرد: سارینا کلهری نیز به عنوان یکی از استعدادهای آینده‌دار هاکی کشور، پس از پشت سر گذاشتن مراحل مختلف انتخابی و حضور موفق در اردوهای تیم ملی، موفق شد جواز حضور در این مسابقات قاره‌ای را به دست آورد و امیدواریم بتواند با ارائه بازی‌های درخشان، سهم مؤثری در موفقیت تیم ملی داشته باشد.

وی با قدردانی از حمایت خانواده‌ها، مربیان، باشگاه‌ها و فدراسیون هاکی افزود: موفقیت ورزشکاران استان حاصل همکاری و همدلی تمامی عوامل دخیل در توسعه این رشته ورزشی

شاید مهم‌ترین دستاورد این رقابت‌ها، ظهور استعدادهای ناب فوتبال همدان باشد. بازیکنانی که در کنار مربیان جوان و تحصیل کرده، تجربه‌ای ارزشمند کسب کردند و نویدبخش آینده‌ای روشن برای فوتبال استان هستند. سال‌هاست که کارشناسان بر ضرورت توجه به فوتبال پایه تأکید می‌کنند و اکنون نتایج آریان نشان داد سرمایه‌گذاری روی رده‌های سنی می‌تواند مسیر موفقیت فوتبال همدان را هموار کند. نتایج ضعیف نمایندگان همدان در سال‌های گذشته باعث شده بود اعتبار فوتبال استان تا حدودی خدشه‌دار شود، اما عملکرد تیم‌هایی همچون آریان و شهرداری ثابت کرد که همدان همچنان یکی از قطب‌های استعدادپروری فوتبال کشور است. این تیم‌ها به نوعی کارخانه بازیکن‌سازی استان محسوب می‌شوند و در صورت حمایت اصولی، می‌توانند بازیکنان بسیاری را راهی لیگ‌های برتر کشور کنند. اکنون انتظار می‌رود مدیران ورزش استان با نگاهی بلندمدت، به جای صرف هزینه‌های سنگین برای خرید امتیاز تیم‌ها و اتکا به بازیکنان غریب‌بومی، سرمایه‌گذاری واقعی را بر روی استعدادهای بومی، مربیان جوان و ساختار فوتبال پایه متمرکز کنند. مربیانی همچون حسین عسگری و علی احمد فرخی به همراه ده‌ها بازیکن مستعد استان، سرمایه‌های ارزشمند فوتبال همدان هستند که در صورت حمایت، می‌توانند آینده‌ای متفاوت برای این رشته رقم بزنند.

بی‌تردید آنچه آریان همدان در این مسابقات به نمایش گذاشت، تنها یک موفقیت ورزشی نبود؛ بلکه اثبات این حقیقت بود که فوتبال همدان از ظرفیت‌های بزرگی برخوردار است. اگر برنامه‌ریزی، حمایت و سرمایه‌گذاری در مسیر صحیح ادامه پیدا کند، روزهای طلایی فوتبال استان دور از دسترس نخواهد بود و نور موفقیت بار دیگر بر آسمان فوتبال همدان خواهد تابید.

<۲> نتایج تیم فوتبال آریان همدان

آریان همدان ۱ – ۰ مقاومت هشتگرد

آریان همدان ۵ – ۲ شایان بانه

آریان همدان ۲ – ۲ استقلال خوزستان

آریان همدان ۴ – ۱ آلتین تبریز

اسامی بازیکنان تیم فوتبال آریان همدان

امیرعلسی پارسافر، آرمان آب‌رفت، امیرعلی ویسی، امیرمحمد صالحی، علی بختیاری‌مقدم، علی محمدی، محمدهل حیدری، رضا شعبانلو، محمدامتی قشقای، محمدسعید زارعی، محمد سلگی، امیرحسین رنجبر، محمدمهدی فریدی بابایی، فراز نقدی، طاه‌ا عوافی، محمدجواد آزادی نی‌ریز، امیرمحمد مرادی، محمدیاسین بیات‌ترک، علی یادگار، علی ایرانبور، امیرحسین رضایی پارسا، امیرمه‌دی توکلی، امیررضا نگاری شجاع، معین رستمی، امیرعلی عرادی صامت، سامیار آبان، محمدمه‌دی حاصلی، بنیامین خانی، محمدمه‌دی محسنی‌فرد، ابوالفضل جباری، امیرح‌مه ح‌زم‌شادان و ح‌سام عافیتی.

<۲> کادر مدیریتی و فنی

مالک باشگاه: اکبر افشار

مدیر تیم: شاهی‌ن آقامحمدی

سرمربی: حسین عسگری

مربیان: محسن س‌م‌وات، مجید دوامی و امید حسینیان

سرپرست: افشین آبان

است و امیدواریم این روند با قدرت ادامه یابد تا شاهد حضور شمار بیشتری از ورزشکاران همدانی در تیم‌های ملی باشیم.

رئیس هیأت هاکی استان همدان تصریح کرد: مسابقات هاکی پنج قهرمانی آسیا به میزبانی شهر مسقط عمان برگزار می‌شود و تیم‌های ملی زیر ۱۸ سال دختران و پسران ایران با حضور برترین استعدادهای کشور برای کسب سهمیه، ارتقای جایگاه هاکی ایران و افتخارآفرینی در سطح آسیا به مصاف حریفان خواهند رفت.

وی ابراز امیدواری کرد که نمایندگان همدان با بهره‌گیری از توان فنی، تجربه و آمادگی مطلوب، عملکردی موفق در این رقابت‌ها داشته باشند. و با کسب نتایج ارزشمند، موجب سربلندی ورزش استان و کشور شوند.

فینال غول‌ها در جام جهانی

تقابل آرژانتینِ مسی با اسپانیای مدعی

۳ بر یک از سد اردن گذشت که یکی از گل‌های این مسابقه نیز توسط مسی به ثمر رسید.

اما در مراحل حذفی، کار شاگردان لیونل اسکالونی دشوارتر شد. آنها در مرحله یک سی و دوم نهایی پس از وقت اضافه موفق شدند کی‌پورد را در دیداری پرسرگ با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهند. در مرحله یک شانزدهم نهایی نیز برابر مصر تا دقیقه ۷۹ با نتیجه ۲ بر صفر عقب بودند اما با یک بازگشت تاریخی، بازی را ۳ بر ۲ به سود خود به پایان رساندند.

به گزارش مهر در مرحله یک چهارم نهایی، آرژانتین مقابل سوئیس قرار گرفت. این مسابقه در حالی که سوئیس از اواسط بازی ۱۰ نقره شده بود، در پایان ۹۰ دقیقه با تساوی یک بر یک خاتمه یافت اما در وقت اضافه، خولیان آوارس با یک گل تماشایی قفل دفاع حریف را شکست و سپس لائوتارو مارتینز گل سوم را به ثمر رساند تا آرژانتین با نتیجه ۳ بر یک راهی نیمه‌نهایی شود.

در نیمه‌نهایی نیز انگلیس با گل آنتونی گوردون از آرژانتین پیش افتاد و تا دقیق پایانی در آستانه صعود قرار داشت اما آنزو فرانلدز با یک شوت از راه دور بازی را به تساوی کشاند و سپس لائوتارو مارتینز که به عنوان بازیکن تعویضی وارد میدان شده بود، با ضربه سر گل پیروزی را به ثمر رساند. تا آرژانتین با نتیجه ۲ بر یک راهی فینال شود. آرژانتین اکنون چهار سال پس از قهرمانی در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، بار دیگر به فینال رسید و این بار نیز برای دفاع از عنوان قهرمانی خود باید از سد یک حریف اروپایی عبور کند.



هافبک ابتدا تک‌گل پیروزی‌بخش اسپانیا مقابل پرتغال را در مرحله یک شانزدهم نهایی به ثمر رساند و سپس گل برتری ۲ بر یک برابر بلژیک را وارد دروازه حریف کرد. دیدار با بلژیک تنها مسابقه‌ای بود که اسپانیا تاکنون در آن گلی دریافت کرده است.

همچنان‌کیزی را برای رسیدن به دومین فینال متوالی جام جهانی و هفتمین حضور خود در دیدار پایانی طی کرده است. مدافع عنوان قهرمانی، مرحله گروهی را با سه پیروزی متوالی پشت سر

🔴 دیدار فینال جام جهانی ۲۰۲۶ ش‌ب گذشته، از ساعت ۲۲:۳۰ به وقت تهران در ورزشگاه «نیویورک-نیوجرسی» برگزار شد؛ جایی که تیم‌های ملی آرژانتین، مدافع عنوان قهرمانی جهان و قهرمان آمریکای جنوبی، و اسپانیا، قهرمان اروپا، برای فتح جام به مصاف یکدیگر رفتند. این دیدار، صد و چهارمین مسابقه جام جهانی ۲۰۲۶ محسوب می‌شود و تقابل دو سبک متفاوت فوتبال را به نمایش گذاشتند؛ از یک سو آرژانتین با رهبری لیونل مسی و از سوی دیگر اسپانیایی که با فوتبال مبتنی بسر مالکیت توپ و کنترل جریان بازی به فینال رسیدند.

اسپانیا با نمایشی مقتدرانه برابر فرانسه، یکی از مدعیان اصلی قهرمانی، ج‌واز حضور در دیدار نهایی را به دست آورد. شاگردان لوئیس دلافونته در مرحله نیمه‌نهایی از ابتدا تا پایان مسابقه بر جریان بازی مسلط بودند و با مالکیت بالای توپ و استفاده از موقعیت‌های خود، حملات خطرناک فرانسه را خنثی کردند.

لاروخا مرحله گروهی را با صدرنشینی در گروه H به پایان رساند، هرچند شروع این تیم چندان آسان

نی‌ود. اسپانیا در نخستین مسابقه برابر شگفتی‌ساز مسابقات، کی‌پورد، به تساوی بدون گل رضایت داد، اما در ادامه با پیروزی پرسرگ ۴ بر صفر مقابل عربستان و سپس برتری یک بر صفر برابر اروگوئه، به عنوان تیم نخست راهی دور حذفی شد.

اسپانیا در مرحله یک سسی و دوم نهایی با نتیجه ۳ بر صفر از سد اتریش گذشت اما در دو مرحله بعدی برای شکست دادن رقبای اروپایی خود به گل‌های دیر هنگام میکل م‌رینو نیاز داشت. این

